Pnfeitura do Municipio d Angatuba
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 054/2017
De 18/01/2017

, ... ._ 065

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de Angatuba

do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas

por Lei:

RESOLVE:

ArHgo lº) EXONERAR, conforme dispõe no Decreto nº 241/2017, o Sr. GUSTAVO

SEW A YBRICKER DORES, do emprego temporário de Age11le de Co11tro/e tle Vetores e Em/en,i{ls,

referência '·E-1 ··, constante na Lei Complementar nº O 11/2016 de 29 de Março de 2016.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as dis

posições em contrario.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUB

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 18/0 l/2017.

VI_} ~ k Í O\.
T. 1/J '~~ TOS JUNIOR

Chefe d

Prefeito Municipal.

8 DE JANEIRO DE 2017.

Ru• Jo,lo Lopes Filho, n• 120 • Centro, teleíu (15)32559500, A1111•tul,a · SI'· CEI' 18240-000 · e-mail: pmangat11 h,1@,rn11,1tub.1.sp.11ov.br